
  

 1 / 2 

RENAULT PRESS 
+420 602 275 168 
Jitka.skalickova@renault.cz 
media.renault.cz 
 

TISKOVÁ  
ZPRÁVA 
13. 11. 2023 

NOVÝ RENAULT MASTER, PŘEPRACOVANÁ SILUETA PRO JEŠTĚ VĚTŠÍ 
EFEKTIVITU 
 

• Nový Renault Master odhaluje svou siluetu 
• "Aerovan" design pro ještě větší efektivitu 
• Až o 21 % nižší spotřeba u 100 % elektrické verze a spotřeba 1,5 l/100 km u verze s ICE. 
• Tento nový vůz uvádí novou generaci dodávek a bude odhalen na veletrhu Solutrans v 

nejbližších dnech 
 

 
 
Renault Master, který je skutečným úspěchem značky a to s více než 3 miliony prodaných kusů 
od roku 1980, se chystá zařadit vyšší rychlostní stupeň se zcela novou generací, která bude 
představena v příštích dnech na autosalonu Solutrans ve francouzském Lyonu. 
 
Nový Renault Master představí novou generaci dodávek, které jsou efektivnější, stoprocentně 
propojené a inovativní. Tento nový model byl navržen pro optimální využití, což mu umožňuje jet 
dále a více než kdykoliv dřív, a přitom utrácet méně a přizpůsobit se dnešním potřebám. 
 
Díky "aerovan" tvarované karoserii a novému brzdovému systému poskytuje nový Renault 
Master úsporu spotřeby 21 % u elektrické verze a 1,5 l/100 km u verze se spalovacím motorem. 
 
Stejně jako předchozí generace se bude vyrábět v závodě Batilly ve Francii, kde bylo rovněž 
přepracováno technické zařízení pro výrobu novým a inovativním způsobem. 



 

 2 / 2 

RENAULT PRESS 
+420 602 275 168 
Jitka.skalickova@renault.cz 
media.renault.cz 
 

 
 
O SPOLEČNOSTI RENAULT 
 
Renault, historická značka mobility a průkopník elektromobilů v Evropě, vždy vyvíjel inovativní 
vozidla. Se strategickým plánem "Renaulution" se Renault pustil do ambiciózní transformace, 
která přináší hodnotu a směřuje ke konkurenceschopnější, vyváženější a elektrifikovanější 
nabídce. Jeho ambicí je ztělesňovat modernost a inovace v oblasti technologií, energie a služeb 
mobility v automobilovém průmyslu i mimo něj. 
 

 

RENAULT PRESS 
+420 602 275 168 
Jitka.skalickova@renault.cz 
media.renault.cz 
 


